quotidie et sequant me. **D**uob' em' modis
 cruc tollit. tu aut p abstinencia affat' corp'
 a p passione pximi affligit anm'. **R**o
 fidem' aie eius. **E**rbuisti ei dne. **E**t voluisti in bry
 eius no simudasti eum. **P**osulisti capite ei' coro
 na delapide p'ioso. **E**t voluisti. **P**enlem' qualu'
 utiqz mo paulus cruce sua mlerat q' dicit
 bat. **C**astigo corp' meu et i' fuitute redigo.
 ne forte alys p'dm' ip'e rep'bus efficiar
 tuc i' afflictione corp'is audiu' cruce rams'.
 audia' nuc in passione pximi cruce m'is
Dne p'ncilli eu' i' b'ad' roib' dicit dne. **P**osulisti
 capite ei' corona delapide p'ioso. **D**ona penit' aie et
 erbusti ei dne longit' die' dicit i' sc'lu' sc'li' **D**ne
Habitabit in tabernaculo tuo regeslet i' motu suo tuo.
Dne q's habitabit. **P**osulisti dne sup' cap' ei' corona
 delapide p'ioso. **D**ne i' stite. **H**er' n'up'et i' dicit
 a dno et misit' ad salutai suo q' her' e' g'nao quecu'
 dicit. **D**ni e' tra. **I**ste paup' clama' et dno exande'
 eum. **B**enedicta. **B**is que electi dne habitab' s'
 atris tuo. **T**ederet. **L**ulus ut palma florebit sic
 cedrus libani multiplicabit. **P**osulisti capite eius et
Her' dms i' firmat' et ego no' in firmo'.

Quis sanctorum dicitur: et ego non uiuor. **O**stendit
quippe peccator: ut exemplum daret abstinentie
truncat peccabat in corpore. et quod in se trahere
bat damna in firmitatis aliene. truncat
peccabat in corde. **I**ste cognouit iustitiam et in
mirabilium magna et exornauit altissimum. **E**t uentus
est in principio seculi. **I**ste est qui contempsit uita mundi et peruenit
ad celestium regnum. **S**ed quod ipse uult
quodam uita uita huius. **O**mnium nobis est. quod ui
tium abstinentia carnis. et quod obsident op
passio: mensuratio namque abstinentia car
nis non nunquam uana gloria obsidet. quod dum
tenuitas in corpore. dum pallor in uultu respicit.
uirtus patris laudat. et tanto se reueris
fons haurit. quanto ad humanos oculos posten
sit pallor exiit. **S**ola uirtutis induit
in dno. **E**t coronam pulchritudinis posuit super caput eius
Cibavit illum pane uite et in telluris et aqua sapientie sa
lutatis potauit illum. **E**t coronam. **E**t plenus sit: ut
quod musa diuini agi credit. pro solis humanis
saucibus agat. **Q**uod beatus symon ille signifi
cat: qui in uentus in pinace truce dicitur
in anxia portat. **A**liena quippe dicitur

i angaria portat: quādo p uaitatis hūdo
 aliquid agit. **R. Q.** Corona aurea sup caput ei
 expressa signo salutatis glim honoia. **Et opus fortitu-**
 dinis. **N**o recedit memoria ei et nō ei d requirer
 a gnatoe in gnatoe. **Et opus. Qui g p simonē**
 de signat: n abstinētes et arrogantes: qui
 p abstinenā quide carnē afficiūt. sed fru-
 tū abstinerē interius nō requirūt. **Cruce**
 f dōm symon i angaria portat: quia tū
 ad opus bonū ex bona uolūate nō dicit.
 rem in li sine fructu p̄tor opat. **R. Poluisti**
 dne sup caput eius coronā delapide p̄oso. **Quā**
 peccat ate et t̄bush ei in sc̄m sili. **Desiderū aie ei**
 t̄bush ei et uolūate labioꝝ ei nō fraudasti ei. **In**
 In mo n̄ an. **I**ustus ḡnabit sic lilū et florebit
 ietmū ante dnm. **Cantica ecclā deo fessouibus. 7**
Beatiss vir qui in sapia morabit et qui
 i uisūna meditabit: et in sensu cogitabit
 inūsp̄tor dei. **Os**abit illū pane uite et in tellitū: et aqua sapie salutatis
 potabit illū. **Et** firmabit i illo et nō flectet.
 et timebit illū et nō confundet: et exaltabit
 illū apud p̄cios suos. **Et** noie etno